
Regeling voorschot vergoeding vergunningverlening GSM
VW

Regeling van de Minister van
Verkeer en Waterstaat ter
uitvoering van artikel 12 van het
Besluit mobiele telecommunicatie
GSM (Regeling voorschot
vergoeding vergunningverlening
GSM)

3 maart 1995/Nr. 95/413
Hoofddirectie Telecommunicatie en
Post

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 12 van het Besluit
mobiele telecommunicatie GSM;
Overwegende dat het wenselijk is
het bedrag vast te stellen, bedoeld
in artikel 12 van het Besluit mobiele
telecommunicatie GSM, dat moet
worden betaald alvorens een GSM
vergunning kan worden verleend;
dat dit bedrag wordt vastgesteld op
grond van de geraamde kosten die
voor de overheid voortvloeien uit de
verlening van de GSM vergunning
op grond van artikel 13a, eerste lid,
onderscheidenlijk 13i, eerste lid,
van de Wet op de
telecommunicatievoorzieningen;
dat zodra dit aan de hand van de
werkelijk gemaakte kosten mogelijk
is bij ministeriële regeling op grond
van artikel 41, onder a, van de
genoemde wet jo artikel 24 van het
Besluit mobiele telecomunicatie
GSM de eenmalige vergoeding zal
worden vastgesteld die
verschuldigd is voor de verlening
van de vergunning op grond van
artikel 13a, eerst lid,
onderscheidenlijk 13i, eerst lid, van
de bovengenoemde wet;
dat het bij de onderhavige regeling
vastgestelde en door een
vergunninghouder betaalde
voorschotbedrag wordt verrekend
bij de betaling door die
vergunninghouder van de
eenmalige vergoeding;

Besluit:

Artikel 1
Het bedrag, bedoeld in artikel 12

van het Besluit mobiele
telecommunicatie GSM, bedraagt in
verband met de vergunning, te
verlenen op grond van artikel 13i,
eerste lid, van de bovengenoemde
wet (GSM1): f 1,4 miljoen.

Artikel 2
Het bedrag, bedoeld in artikel 12
van het Besluit mobiele
telecommunicatie GSM, bedraagt in
verband met de vergunning, te
verlenen op grond van artikel 13a,
eerste lid, van de bovengenoemde
wet (GSM2): f 2,2 miljoen.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Artikel 4
Deze regeling wordt aangehaald
als: Regeling voorschot vergoeding
vergunningverlening GSM.

Deze regeling zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 48 / pag. 1


